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Презентация компании



Сервис высшего класса –

рецепт нашего успеха.



Цифры и факты

35-летний опыт в экспортной торговле

Молодой, энергичный и успешный коллектив

Освоение новых мировых рынков

Расширение ассортимента оригинальных запчастей 

Многолетний коммерческий успех и значительный рост продаж



Поставляемые запчасти

Запчасти для
• строительной техники
• аэродромной техники
• техники для 

механизированной уборки 
улиц

• снегоуборочных машин
• транспортных систем
• железнодорожного транспорта
• Локомотивов
• сельскохозяйственной техники



Наши партнеры и 
производители

... и многие другие 



Что означает IME?

удовлетворенность клиентов - это наша цель и стремление!

сертификация DIN ISO 9001

долгосрочные договоры поставок с ведущими производителями

Ноу-Хау в области поставляемых запчастей 

всегда в ногу со временем - использование инновативного 
аппаратного и программного обеспечения



Страны экспорта

Из Германии в любую страну мира



Рост оборота продаж
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О нас

Rainer Fischer
Директор

r.fischer@ime-gmbh.com

Véronique Weisheit
Помощник директора

v.weisheit@ime-gmbh.com

Claudius Witte
Руководитель отдела продаж

c.witte@ime-gmbh.com

Torsten Heins
Отдел продаж

t.heins@ime-gmbh.com

Serghei Borsci
Отдел продаж

s.borsci@ime-gmbh.com

Mathis Kelkert
Отдел продаж

m.kelkert@ime-gmbh.com

Julius Bertram
Отдел продаж

j.bertram@ime-gmbh.com

Robert Buchholz
Отдел логистики

r.buchholz@ime-gmbh.com

Silke Bade
Бухгалтерия

accounting@ime-gmbh.com
s.bade@ime-gmbh.com


